[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «8» мая 2013 г.  № 1/64
Об исполнение бюджета городского
поселения Краснозаводск за 3 месяца 2012 года
    На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения Краснозаводск, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск» от 01.09.2008 г. № 28/2008-НПА, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отклонить (не принимать к сведению) отчет об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 3 месяца 2012 года.
2. Направить настоящее Решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для сведения.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совет депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н.Иудина.

              Председатель Совета депутатов                                                    Д.Н.Иудин